
Zarządzenie Nr V/125/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 9 października 2007r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty. 
 
 

Na podstawie art.33 ust.3, art.46 oraz art.60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.2 pkt 3, 
art.7 ust.3, art.39 oraz art.91 ust.1 i art.94 ust.1 i ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam propozycję Komisji prowadzącej postępowanie przetargowe na realizację 
zadania pn. „Dostawa dwóch przyczep rolniczych na potrzeby Gminy Baranów”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie wymienionego w § 1 zadania powierzyć firmie Handlowo – Zaopatrzeniowej 
AGRONOM z siedzibą w Jasionce 102, 21-200 Parczew. 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad realizacją zadania ze strony Gminy Baranów powierzam Dyrektorowi 
Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

 


